
1 
 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 01 апреля 2014г.  № 157   

 

 

 

О внесении изменений в Порядок отбо-

ра иных служб по вопросам похоронно-

го дела, для заключения договоров на 

оказание услуг по утвержденной стои-

мости гарантированного перечня услуг 

по погребению в селе Краснено Ана-

дырского муниципального района, ут-

верждѐнный постановлением Админи-

страции Анадырского муниципального 

района от 02.04.2013г. № 119  

 

 

 

В целях оптимизации проведения Порядка отбора иных служб по вопро-

сам похоронного дела для заключения договоров на оказание услуг по утвер-

жденной стоимости гарантированного перечня услуг по погребению в селе 

Краснено, Администрация Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в Порядок отбора иных служб по вопросам похоронного дела, 

для заключения договоров на оказание услуг по утвержденной стоимости га-

рантированного перечня услуг по погребению в селе Краснено Анадырского 

муниципального района, утверждѐнный постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 02 апреля 2013г.  № 119 следующие изме-

нения: 

1.1. Подпункт 3.6. пункта 3. изложить в следующей редакции:  

 « 3.6.  Приѐм Заявок на 2014 год производиться в течении 10 рабочих дней с 

момента опубликования настоящего постановления.». 

1.2. Подпункт 3.7. пункта 3. изложить в следующей редакции: 

 « 3.7. Приѐм заявок на очередной год и последующие годы производить-

ся в период с 01 декабря текущего года по 31 января следующего года.». 

 



2 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района  www.аnadyr-mr.ru. 

 

 

 

 

Глава Администрации                    В.С. Вильдяйкин 

 

 


